a Petri p. 337 n. 49 (inde Marini syll. n. 1051).

b descripserunt de Rossi (qui v. 2 legit C·TAPPVLEI) et Dressel. Garrucci syll. n. 2249.

c Ceconi p. 103 haec fragmenta exhibet Q·MESTR... (n. 21), Q·MERISI (n. 14), C·TAPPVRI (n. 13), C·IAPPV... (n. 23), quorum illa sine dubio ad v. 1, haec ad v. 2 inscriptionis supra relatae spectant (ex Ceconio repetiverunt tria ex his fragmentis Petri p. 337/8 n. 48. 58. 42 et Marini syll. n. 1050. 931. 1324, cf. praeterea ad n. 1051).